

Silva ApS
Eriksensvej 23, 6710 Esbjerg V

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 35 03 20 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2021.

Niels Brinch-Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Silva ApS
Eriksensvej 23
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 35 03 20 96
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
8. regnskabsår

Direktion

Niels Brinch-Nielsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af trading, investering og konsulentytelser

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 41 t.kr. mod 44 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 767 t.kr. mod 507 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	40.826	44.009
2 Personaleomkostninger	-50.469	-50.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.090	-22.090
Driftsresultat	-31.733	-28.081
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	1.200.000	1.000.000
Andre finansielle indtægter	184.507	33.271
3 Øvrige finansielle omkostninger	-585.316	-497.818
Resultat før skat	767.458	507.372
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	767.458	507.372
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	654.458	396.772
Disponeret i alt	767.458	507.372

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	1.336.379	1.358.469
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.336.379</u>	<u>1.358.469</u>
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	30.000.000	30.000.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000.000</u>	<u>30.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>31.336.379</u>	<u>31.358.469</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	19.219	6.000
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.538</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>19.219</u>	<u>7.538</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.624.661</u>	<u>2.545.920</u>
	Værdipapirer i alt	<u>3.624.661</u>	<u>2.545.920</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>420.133</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.643.880</u>	<u>2.973.591</u>
	Aktiver i alt	<u>34.980.259</u>	<u>34.332.060</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Passiver		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
7 Overført resultat	2.016.123	1.361.665
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>2.209.123</u>	<u>1.552.265</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	10.000.000	10.000.000
Anden gæld	17.000.000	17.000.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.000.000	3.000.000
9 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.000.000</u>	<u>30.000.000</u>
Gæld til pengeinstitutter	15.800	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.500.000	2.514.795
Anden gæld	239.336	252.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.771.136</u>	<u>2.779.795</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>32.771.136</u>	<u>32.779.795</u>
Passiver i alt	<u>34.980.259</u>	<u>34.332.060</u>
1 Oplysninger om dagsværdi		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december 2020		<u>3.624.661</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>97.113</u>
	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	50.000	50.000
Andre omkostninger til social sikring	469	0
	<u>50.469</u>	<u>50.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	585.316	497.818
	<u>585.316</u>	<u>497.818</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	1.391.604	1.391.604
Kostpris 31. december 2020	<u>1.391.604</u>	<u>1.391.604</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-33.135	-11.045
Årets afskrivninger	-22.090	-22.090
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-55.225</u>	<u>-33.135</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1.336.379</u>	<u>1.358.469</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>		
5. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. januar 2020	<u>30.000.000</u>	<u>30.000.000</u>		
Kostpris 31. december 2020	<u>30.000.000</u>	<u>30.000.000</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>30.000.000</u>	<u>30.000.000</u>		
6. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2020	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>		
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>		
7. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2020	1.361.665	964.893		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>654.458</u>	<u>396.772</u>		
	<u>2.016.123</u>	<u>1.361.665</u>		
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. januar 2020	110.600	108.000		
Udloddet udbytte	-110.600	-108.000		
Udbytte for regnskabsåret	<u>113.000</u>	<u>110.600</u>		
	<u>113.000</u>	<u>110.600</u>		
9. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt</u>	<u>Kortfristet</u>	<u>Langfristet</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>del af lang-</u>	<u>gæld</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>fristet gæld</u>	<u>31/12 2020</u>	
Gæld til pengeinstitutter	10.000.000	0	10.000.000	0
Anden gæld	17.000.000	0	17.000.000	17.000.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>3.000.000</u>	<u>0</u>	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
	<u>30.000.000</u>	<u>0</u>	<u>30.000.000</u>	<u>20.000.000</u>

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden langfristet gæld, 17.000 tkr. og gæld til pengeinstitut, 10.000 tkr., er der givet pant i kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 30.000 t.kr.

11. Eventualposter Eventualaktiver

Værdi af ikke indregnet udskudt skatteaktiv udgør 267 tkr .
